
ZARZĄDZENIE Nr 1087/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 48 ust. 2 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 39a ust. 4 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) oraz 

art. 95 i art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie dyrektorów szkół i placówek oświatowych, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 2090/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 września 2023 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictw dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Miasto Łódź, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 2271/2023 z dnia 

16 października 2023 r., Nr 2419/2023 z dnia 10 listopada 2023 r., Nr 2700/2023 z dnia 

13 grudnia 2023 r., Nr 154/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. i Nr 275/2024 z dnia 13 lutego 

2024 r. pkt 135 otrzymuje brzmienie:

135. Krystyna Luzak
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Orląt 

Lwowskich
Łódź ul. Wiosenna 1 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 14 maja 2024 r.

                                                                     wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


